سوگ سیاوش. ج ۷. تهران: خوارزمی.
- نرشخی، ابوبکر محمدبن جعفر. ۱۳۶۳. تاریخ بخارا. ترجمه ابونصر احمدبن محمدبن نصر القبادی. به کوشش مدرس رضوی. ج ۲. تهران: توس.
- هفت‌لشکر (طومار جامع نقالان). ۱۳۷۷. به کوشش مهران افشاری و مهدی مداینی. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.

References

Ahmadi, B. (2003/1382SH). *Heidegger va parastesh-e bonyādin*. Tehran: Markaz.

idnolou, Sajj d. (2007/1386SH). *boḡm yeh rouiidan-e giy ḡz khoun-e ens n Nāresideh Toranj*. Esfah nNashr-e M n . Pp90-108.

----- (2009/1388SH). *farziyehei dab ḡh m ḡe Siy ḡsh . Az Ostoureh tā Hemāseh*. Tehran: Sokhan. Pp. 63-87.

Anjavi Shirazi, Seyyed Abolgh sem. (1984/1363SH). *Mardom va ghahremānan-e Shāhnāmeḡ*. 2nd ed. Tehran: Elmi.

Bah r, Mehrd d.(2002/1381SH). *Pazhouhesh-i dar asātir-e Iran*. 4th ed. Tehran: ḡah.

----- (2007/1386SH). *Az ostoureh tā tāriḡh*. 4th ed. Tehran: Cheshmeh.

Cassirer, Ernst. (1996/1375SH). *Zabān va ostoureh (Myth and Language)*. Tr. by Mohsen Sal is Tehran: Morv id.

Dartigues, Andre. (2008/1387SH). *Padidār-shenāsi chist? (Quest-ceque la phenomenologies?)*. Tr. by Mahmoud Nav il Tehran: SAMT.

Doustkh h, ḡlil. (2001/1380SH). *m ḡe Siy ḡsh, jast ri dar risheh-y bi ye yek ostoureh .Hamāseh Iran Yādmāni az Farāsou-ye Hezāreh-hā*. Tehran: ḡah. Pp. 171-225.

Eghb il Ebr ḡm. And et. al. (2007/1386SH). *ḡhlil-e d ts ḡe Siy ḡsh bar p ḡh nazariy -ḡ Jung Pazhouhesh-e Zabān o Adabiyāt-e Fārsi*. No. 8. Pp. 69-87.

Eliade, Mircea. (2004/1383SH). *Cheshm-andāz-hā-ye Ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jal l Satt ir 2nd ed. Tehran: Ghoghnoos.

----- (2004/1383SH). *Ostoureh bāzgasht-e jāvedāneh (The myth of the eternal return, or, cosmos and history)*. Tr. by Bahman Sark rit Tabriz: Nim .

----- (2004/1383SH). *Resāleh-ei dar tāriḡh-e adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jal l Satt ri. 2nd ed. Tehran: Soroush.

Ferdowsi, Abolgh sm. (1997/1376SH). *Shāhnāmeḡ*. With the effort of Zoul Mool. 5th ed. Tehran: Sherkat-e Sah mi-ye Ket ḡh -ye Jibi.

----- (2007/1386SH). *Shāhnāmeḡ*. With the effort of Jal l Kh leqi Motlaq. Tehran: The Great Islamic Encyclopedia Center.

Frazer, James George. (2005/1384SH). *Shākkeh-ye zarrin*. Tr. by K em Firouzmand. 2nd ed. Tehran: ḡ h.

Frye, Richard Nelson. (2007/1386SH). *Mirās-e bāstā ni Iran (The Heritage of Persia)*. Tr. by Masoud Rajab-niy. 8th ed. Tehran: Elmi o Farhangi.

Ghemi, Farzad. (2013/1392SH). *Barasi-ye kohan-olgou-ye ens n nakhostin va nemoud-h -ye ndar bakhsh-e pishd dīe Sh hn en Ferdowsi bar mabn -ye ostoureh-shen isye tahlili*. *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 4. No. 10. Pp. 1-26.

Grimal, Pierre. (1999/1378SH). *Farhang-e asātīr-e Younan o Rom (Dictionnaire de la mythologic Grecque et Romaine)*. Tr. by Ahmad Behmanesh. Tehran: Amirkabir.

Haft Lashkar (toumār-e jāme'-e naghghālān). (1998/1377SH). With the effort of Mehr nAfsh irand Mehdi Mad ōni. Tehran: Pazhouheshg k Oloum-e Ens ni va Mot d e Farhangi.

Hosouri, Ali. (2005/1384SH). *Siyāvoshān*. 2nd ed. Tehran: Cheshmeh.

Jam di Siy āsh. (2006/1385SH). *Zamineh va zamāneh padidār-shenāsi*. Tehran: Ghoghous.

Kh leghi Motlagh, Jalil. (1993/1372SH). *sh hn reh va mozou e nakhostin-e ens n Gol-e Ranj-hā-ye Kohan*. With the effort of Ali Dehb shi. Tehran: Markaz. Pp. 99-105.

----- (2002/1381SH). *nazari darb reh-ye hoviyyat-e m dā-e Siy āsh Sokhan-hā-ye Dirineh*. With the effort of Ali Dehb si. 2nd ed. Tehran: Nashr-e Afk .rPp. 323-329.

Kh tami, Mahmoud. (2009/1388SH). *Padidār-shenāsi-ye din*. 2nd ed. Tehran: Pazhouheshg k Farhang o Andisheh Esl m

Meskoub, Sh tokh. (2007/1386SH). *Soug-e Siyāvash*. 7th ed. Tehran: Kh razmi.

Narashkhi, Aboubakr Mohammad ben Ja far. (1984/1363SH). *Tārikh-e Bokhārā*. Tr. by Abou-nasr Ahmad ben Mohammad ben Nasr-olghob di With the effort of Modarres Razavi. 2nd ed. Tehran: Tous.

Rashidiy n, Abdolkarim. (2005/1384SH). *Husserl dar matn-e āsārash*. Tehran: Ney.

Rez ē Dasht Orzhaneh, Mahmoud. (2011/1390SH). *Barasi-ye tahlili tatbighi-ye Siy āsh, Oziris & tis*.

*The Quarterly Journal of Comparative Literature Studies*. Islamic Azad University of South Tehran. No. 13. Pp. 45-65.

Samadi, Mehr-angiz. (1988/1367SH). *Māh dar Irān az ghadimitarin ayyām tā zohour-e Eslām*. Tehran: Elmi o Farhangi.

Sark یتی, Bahman. (1978/1357SH). *ony æ as iti-ye ham sh melli Iran . Shāhnāmeḥ- shenāsi*. Vol. 1. Tehran: Bony æ Sh hn em Ferdowsi. Pp 116-137.

----- (2006/1385SH). pari (tahghighi dar h lsiyeh ostoureḥ-shen isye tatbighi) *Sāyeh-hā-ye Shekār Shodeh*. 2nd ed. Tehran: Tahouri. Pp. 1-26.

Shakibi Momt z Nasrin. (2010/1389SH). j og æ Siy ash dar ostoureḥ *Majalleh Matn-shenāsi Adab-e Fārsi*. Year 2. No. 1. Pp. 101-119.

Sokolowski Robert. (2005/1384SH). *Darāmadi bar padidār-shenāsi (Introduction to phenomenology)*. Tr. by Mohammad Rez Ghorb n Tehran: G æ Now.

Spiegelberg, Herbert. (2012/1391SH). *Jonbesh-e padidār-shenāsi: darāmadi tārikhi (The Phenomenological Movement: A Historical Introduction)*. Tr. by Mas oud Oly Tehran: Nashr-e Minavi.